
 

 

Idag har Skånsk Larmtjänst en väl etablerad verksamhet i Malmö 
och Tomelilla. Nu satsar vi på Helsingborg och söker dig som 
gillar nya utmaningar och vill vara i centrum för vår uppstart.  

I Helsingborg är vårt systerbolag verksamt inom elinstallationer 
och du kommer att ha kontor i samma lokaler.  
 

Projektledare 

Som projektledare har du en viktig roll i Skånsk Larmtjänsts 
etablering i Helsingborg. Vi erbjuder dig en stor frihet och eget 
ansvar. Du kommer att bearbeta både potentiella och befintliga 
kunder. Du ansvarar för projekt, både ekonomiskt och tekniskt. 
Personalledning kommer också att vara en viktig uppgift i din roll 
som projektledare. Vi söker dig som har jobbat i säkerhets-
branschen i Helsingborg med liknande arbetsuppgifter, och har 
elteknisk utbildning i grunden. Du brinner för att göra affärer och 
gillar att ha täta kundkontakter. Du är också en inspiratör i din roll 
som personalledare. 
 

Servicetekniker 

Dina arbetsuppgifter omfattar alla slags säkerhetsinstallationer, 
(brand-inbrottslarm, passersystem, CCTV), främst inom industri, 
offentlig miljö och fastighetsförvaltning. Vi söker dig som har 
minst 3 års relevant erfarenhet. Jobbet innebär ofta korta 
uppdrag hos kunder och därför krävs körkort för denna tjänst. 
Som person är du flexibel och du har förmåga att arbeta såväl 
självständigt som i grupp. 
 
Vi erbjuder dig tillsvidareanställning med goda möjligheter att 
utvecklas. Stort eget ansvar och en stimulerande arbetsplats med 
platt organisation. Vårt mål är att alla hjälps åt för att nå 
gemensam framgång. 
 
Vill Du veta mer kontakta gärna affärsenhetschef Daniel Månsson 
042-240 460. 
 
 

Skånsk Larmtjänst i Helsingborg söker 

Projektledare och Servicetekniker 

Skånsk Larmtjänst AB är företaget med fokus på 
säkerhet! Vi har spetskompetens på komplexa 
säkerhetsanläggningar inklusive service, jour och 
trygghet. Vi arbetar mot såväl industri som handel, 
kommuner och fastighetsägare. Skånsk Larmtjänst 
erbjuder installation och service på inbrottslarm och 
brandlarm, passagesystem och videoövervakning. 
Självklart är vi en certifierad anläggarfirma.  
 
Företaget ingår i koncernen Vinci Energies Nordic som 
har totalt 700 anställda. Vinci Energies Nordic tillhör i 
sin tur den europeiska elteknik-koncernen Vinci 
Energies med säte i Paris med totalt 39 000 anställda.  
 
Skånsk Larmtjänst kombinerar lång erfarenhet med 
ungt nytänkande och engagemang från de anställda. 
För att kunna erbjuda våra kunder en hög 
tillgänglighet med ett snabbt och bra utfört arbete 
finns vi placerade i Malmö (huvudkontor), samt med 
filialer i Helsingborg och Tomelilla. 
 
 
 
Din ansökan vill vi ha senast den 15 december 
2011. Märk den med befattningsnamn och 
skicka den via e-post till: 
ansokan@skansklarmtjanst.se 
 

 

 
 
Rundgången 26B, 254 52 Helsingborg 
 www.skansklarmtjanst.se 

 


